
令和 2 年 2 月 28 日 

 １・２年生保護者のみなさま 

大阪市立新豊崎中学校 

校 長   坂  惠 津 子 

 

 

学年末テストの実施について 

 

 

 春寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校

教育推進のためご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。 

さて、別紙でお伝えしておりますとおり、２月２９日から２週間の

臨時休業となりますが、大阪市教育委員会の指示により、同一教室の

人数が２０名以下で実施してもよいとのことですので、次のとおり学

年末テストを実施します。  

 つきましては、お子様の体調には充分ご留意いただき、登校させて

頂きますよう、お願いいたします。  

 

 

記 

 

8： 45～  9： 00  学活  

１限  9： 00～  9： 50  理科（ 50 分）  

２限  10： 05～ 10： 35  音楽（ 30 分）  

３限  10： 50～ 11： 20  技術家庭（ 30 分）  

  

※８：２５までに登校させてください。 

※テスト終了後は、速やかに下校させます。 

 


